



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº JUV-PE001/22
Processo Administrativo Nº JUV-PE001/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS
Data de Publicação: 27/05/2022 12:49:48

TOTAL DO PROCESSO: **397.742,40**

AURIMAR BARBOSA FERNANDES **05.135.166/0001-39** **397.742,40**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 019 **Total: 1.094,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ARTE SPORT Modelo:
Descrição: APITO PROFISSIONAL – COM POTENCIA DE 90 DECIBEIS – APITO COM POTENCIA DE NO MAXIMO 90 DECIBEIS, COMPOSTA COM PL ÁSTICO LXXP MINIMA (2X55X2,20CM).
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 54,74** Total Item: 1.094,80

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 018 **Total: 1.530,90**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: PANGUE Modelo:
Descrição: BANDEIRA PARA AUXILIAR ARBITRO DE FUTEBOL ARBITRAGEM – MATERIAL DE NYLON, NA COR LARANJA E AMARELA FLUORESCENTE, CABO DE PVC DE 54CM. DIMENSÕES BANDEIRA: 45X37 CM, PESO DE 67 GRAMAS CADA BANDEIRA
Quantidade: 15 **Valor Unit.: 102,06** Total Item: 1.530,90

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 098 **Total: 1.633,40**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PENALTE Modelo:
Descrição: BOLA DE BASQUETE ADULTO OFICIAL 7,5 MASCULINA EM COURO SINTETICO 72CM - 74CM COM PESO ENTRE 450 - 500G
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 81,67** Total Item: 1.633,40

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 007 **Total: 5.052,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PENALTE Modelo:
Descrição: BOLA DE BASQUETE ADULTO OFICIAL 7,5 MASCULINA CONFECCIONADA COM SELO DA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE BASQUETE (CBB)
Quantidade: 20 **Valor Unit.: 252,60** Total Item: 5.052,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 065 **Total: 8.227,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PENALTE Modelo:
Descrição: BOLA DE CAMPO DIÂMETRO 54 -66CM PESO:360 -390G. SUB-13
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 164,54** Total Item: 8.227,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 048 **Total: 4.900,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PENALTE Modelo:
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO ADULTO: TAMANHO OFICIAL ADULTO, CONFECCIONADA EM PVC E PU, COSTURADA, CÂMARA BUTIL, MEDINDO ENTRE 6870CM, 410450 GRAMAS COM VÁLVULA A MARCA DEVE SER OU TER SIDO APROVADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL CBF
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 98,00** Total Item: 4.900,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 029 **Total: 7.973,00**



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TOPPER	Modelo:
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO EM COURO SINTETICO, TAMANHO 6859CM, PESO 425450G			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 79,73	Total Item: 7.973,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 037	Total: 10.110,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TOPPER	Modelo:
Descrição: BOLA DE FUTSAL ADULTO OFICIAL TAMANHO OFICIAL MAX 500 EM COURO SINTETICO ENTRE 62CM 64CM PESO 400 440G			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 101,10	Total Item: 10.110,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 077	Total: 22.822,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TOPPER	Modelo:
Descrição: BOLA DE FUTSAL ADULTO OFICIAL TAMANHO OFICIAL MAX 500 APROVADA PELA CBFS			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 114,11	Total Item: 22.822,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 067	Total: 6.396,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PENALTE	Modelo:
Descrição: BOLA DE FUTSAL INFANTO JUVENIL SUB-13 TAMANHO OFICIAL EM COURO SINTETICO ENTRE 55CM - 58CM PESO ENTRE 350 - 380G			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 127,93	Total Item: 6.396,50	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 076	Total: 4.077,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PENALTE	Modelo:
Descrição: BOLA DE FUTVOLEI ADULTO TAMANHO OFICIAL CONFECCIONADA POLIURETANO CIRCUNFERENCIA APROXIMADA: 68 - 70 CM APROXIMADAMENTE: 410 - 450G			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 135,92	Total Item: 4.077,60	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 005	Total: 3.169,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KAEMY	Modelo:
Descrição: BOLA DE HANDEBOL ADULTO OFICIAL HANDEBOL H3L, MASCULINA EM COURO SINTETICO TAMANHO ENTRE 58 - 60CM ENTRE O PESO 430 - 460G			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 158,48	Total Item: 3.169,60	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 017	Total: 3.500,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KAEMY	Modelo:
Descrição: BOLA DE HANDEBOL ADULTO OFICIAL HANDEBOL H3L, MASCULINA E APROVADA PELA (CBHB) EM PU ULTRA GRIP			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 175,00	Total Item: 3.500,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 066	Total: 1.742,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: KAEMY	Modelo:
Descrição: BOLA DE HANDEBOL - TAMANHO INFANTIL H1 DE COURO SINTETICO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 87,13	Total Item: 1.742,60	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 052	Total: 6.230,10
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PENALTE	Modelo:
Descrição: BOLA DE VOLEI ADULTO OFICIAL - BOLA DE VOLEI MATREIZADA COM MICROFIBRA DIAMETRO: 65 -67CM E PESO: 260 -280G			



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE

Quantidade: 30	Valor Unit.: 207,67			Total Item: 6.230,10
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 071	Total: 974,20	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NATURAL	Modelo:	
Descrição: BOLA FEIJÃO PILATES FUNCIONAL ATE 200KG ANTI-BURST + BOMBA				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 97,42			Total Item: 974,20
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 084	Total: 319,10	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BALLPUMP	Modelo:	
Descrição: BOMBA PARA INFLAR E ESVAZIAR BOLAS				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 31,91			Total Item: 319,10
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 047	Total: 3.063,00	
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: PROGNE	Modelo:	
Descrição: CANELEIRAS PROTETORAS PARA PRATICA DE FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL 45 EVA, 40 PVC E 15 POLIPROPILENO COM DIMENSÕES APROXIMADAS 16 X 7 X 3CM, PESO APROXIMADAMENTE 50G NA COR PRETA				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 30,63			Total Item: 3.063,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 045	Total: 4.203,00	
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: PROGNE	Modelo:	
Descrição: CANELEIRAS PROTETORAS PARA PRATICA DE FUTEBOL DE CAMPO ADULTO 45 EVA, 40 PVC E 15 POLIPROPILENO COM DIMENSÕES APROXIMADAS 16,5 X 14CM, PESO APROXIMADAMENTE 100G NA COR PRETA				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 42,03			Total Item: 4.203,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 069	Total: 324,20	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ADAMS	Modelo:	
Descrição: CARTÃO DE ARBITRO – 02 UNIDADES (VERMELHO E AMARELO)				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 16,21			Total Item: 324,20
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 061	Total: 1.248,00	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FIT	Modelo:	
Descrição: CHAPEU CHINES HALF CONES P/TREINAMENTO FUNCIONAL MATERIAL POLIPROPILENO FLEXIVEL NAS DIMENSÕES 5CM DE ALTURA, 20CM DE LARGURA PESO DO PRODUTO 35G				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 41,60			Total Item: 1.248,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 080	Total: 14.660,00	
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: TORPEDO	Modelo:	
Descrição: CHUTEIRA FUTEBOL DE CAMPO ADULTO – CABEDAL MATERIAL DE SINTETICO LEVE E MÁCIO QUE ENVOLVE OS PÉS E PROPORCIONA CONTROLE DE BOLA SOLADO EM PVC CLORETO DE POUVINILHA, COM DUREZA DE 65 SHORES, DENSIDADE DE 1,23 G/CM 0,02 COM VELOCIDADE, CONTROLE E ESTABILIDADE, GARANTIA DO FABRICANTE, CONTRA DEFEITO DA FABRICAÇÃO TAMANHO VARIADOS				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 73,30			Total Item: 14.660,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 021	Total: 7.422,00	
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: TORPEDO	Modelo:	
Descrição: CHUTEIRA FUTEBOL DE CAMPO INFANTO JUVENIL – TAMANHO VARIADOS MATERIAL EM COURO SINTETICO				



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE**

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 74,22** Total Item: 7.422,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 032 **Total: 8.530,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: FORTFITNNES Modelo:

Descrição: CINTA DE TRAÇÃO EM LATEX TERMOPLASTICO, AÇO, POLIPROPILENO, NYLON E NEOPRENI NAS DIMENSÕES 100CM DE COMPRIMENTO X 12CM DE LARGURA X 2 PEÇAS, MEDIDA DOS ELASTICOS 1,30M NO PESO DE 1,65KG

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 426,54** Total Item: 8.530,80

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 047 **Total: 6.197,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: AMSGUA Modelo:

Descrição: COLCHONETES PARA TREINAMENTO TAM 100X50CM

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 123,95** Total Item: 6.197,50

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 097 **Total: 2.963,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DPI Modelo:

Descrição: COLETE ESPORTIVO ADULTO, TAMANHOS VARIADOS, DUPLA FACE CONFECCIONADA EM TECIDO 100 DRY FIT POLIESTER COM IMPRESSÃO SUBLIMADO LOGOMARCA DE PREFEITURA E SECRETARIA DE ESPORTES

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 29,63** Total Item: 2.963,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 087 **Total: 6.854,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DPI Modelo:

Descrição: COLETE ESPORTIVO INFANTO JUVENIL, TAMANHOS VARIADOS, DUPLA FACE CONFECCIONADA EM TECIDO 100 DRY FIT POLIESTER COM IMPRESSÃO SUBLIMADO LOGOMARCA DE PREFEITURA E SECRETARIA DE ESPORTES

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 68,54** Total Item: 6.854,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 080 **Total: 3.409,40**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ENFORCE Modelo:

Descrição: COLETE PESO AJUSTAVEL TREINAMENTO CROSSFIT, FUNCIONAL 5KG

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 170,47** Total Item: 3.409,40

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 092 **Total: 1.785,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DELTA PLUS Modelo:

Descrição: CONE DE SINALIZAÇÃO 50CM COM LARANJA COM 2 FAIXAS BRANCO MATERIAL DE BASE PLASTICO MODELO PLT

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 29,75** Total Item: 1.785,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 090 **Total: 1.311,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DELTA PLUS Modelo:

Descrição: CONE PARA TREINAMENTO DE AGILIDADE - ACTE, MODELO T73 MATERIAL POLIETILENO, CORES LARANJAS, VERDES, BRANCO E AMARELO NAS DIMENSÕES 14,3CM DE DIAMETRO E 24CM DE ALTURA

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 43,70** Total Item: 1.311,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 062 **Total: 973,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: OXER SLIM Modelo:

Descrição: CORDA DE PULAR PARA TREINAMENTOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE

Quantidade: 20	Valor Unit.: 48,65			Total Item: 973,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 031	Total: 5.137,40	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ART SPORT	Modelo:	
Descrição: CRONÔMETRO ESPORTIVO - DIGITAL. ACOMPANHA TIRA ESPORTIVA QUE FACILITA O USO E TRANSPORTE. ALARME E CONTAGEM PROGRESSIVA. FUNÇÃO START/STOP (PARA O CRONÔMETRO E NÃO CONTINUA A CONTAGEM). FUNÇÃO RESET (ZERA O CRONÔMETRO). DIMENSÕES: 7 X 7 X 2CM. COR PRETA				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 256,87			Total Item: 5.137,40
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 085	Total: 753,40	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SQ	Modelo:	
Descrição: DOMINÓ TAMANHO OFICIAL COM 28 PEÇAS EXTRA GROSSO PROFISSIONAL RESISTENTE COM PINO DE METAL NA COR BRANCA MEDIDAS DA LATA 21CM X 12CM X 3,5CM, MEDIDA DAS PEÇAS 5,3CM X 2,7CM, ESPESSURA DA PEÇA 1,1CM				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 75,34			Total Item: 753,40
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 036	Total: 261,14	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NATURAL FITNESS	Modelo:	
Descrição: ESCADA DE AGILIDADE ACTE NO MODELO T58 FEITA EM NYLON E POLIPROPILENO, POSSUI 8 DEGRAUS NAS DIMENSÕES 4M DE COMPRIMENTO E 47CM DE LARGURA NAS CORES PRETO E AMARELO				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 130,57			Total Item: 261,14
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 088	Total: 878,46	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SPORT	Modelo:	
Descrição: FITA DE SUSPENSÃO NA LINHA FUNCIONAL EM CORDAS EM NYLON, CATRACAS, MOSQUETÃO PENHAÇO E PREGADORES EM ESPUMA, NAS DIMENSÕES 1,6M COMPRIMENTO NO PESO DE 700G				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 439,23			Total Item: 878,46
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 088	Total: 2.014,00	
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: INICIATIVA FITNESS	Modelo:	
Descrição: HALTER BOLA EMBORRACHADO DE 1KG				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 100,70			Total Item: 2.014,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 007	Total: 2.324,15	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TAURENTE	Modelo:	
Descrição: KETLEBELL EMBORRACHADO TREINAMENTO FUNCIONAL 10KG				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 464,83			Total Item: 2.324,15
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 034	Total: 2.324,15	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GERAL	Modelo:	
Descrição: KETLEBELL EMBORRACHADO TREINAMENTO FUNCIONAL 5KG				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 464,83			Total Item: 2.324,15
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 075	Total: 7.884,60	
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: AOSHIDANI	Modelo:	
Descrição: KIT PARA TENIS DE MESA - 02 RAQUETE, 03 BOLINHAS, 02 SUPORTES, 01 REDE DE TENIS DE MESA, MATERIAL DURAVEL E RESISTENTE				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 262,82			Total Item: 7.884,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE

LOTE 40	Quant.: 1	Num: 003	Total: 7.176,40
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: PODYUN	Modelo:
Descrição: LUVA PARA GOLEIRO DE FUTEBOL DE CAMPO ADULTO COM PALMA DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, COM MUNHEQUEIRA ELASTICA, COM MATERIAL DO DORSO SINTETICO COM TAMANHO DE 25 – 27CM COM FECHO AJUSTAVEL			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 102,52		Total Item: 7.176,40
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 099	Total: 1.883,40
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: PODYUN	Modelo:
Descrição: LUVA PARA GOLEIRO DE FUTEBOL DE CAMPO INFANTO JUVENIL COM PALMA DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, COM MUNHEQUEIRA ELASTICA, COM MATERIAL DO DORSO SINTETICO COM TAMANHO DE 18 – 20CM COM FECHO AJUSTAVEL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 94,17		Total Item: 1.883,40
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 068	Total: 4.114,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: PODYUN	Modelo:
Descrição: LUVA PARA GOLEIRO DE FUTSAL INFANTO JUVENIL			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 102,85		Total Item: 4.114,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 028	Total: 6.729,10
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: PODYUN	Modelo:
Descrição: LUVA PARA GOLEIRO DE FUTSAL – LUVA COM DORSO EM PVC E FECHAMENTO COM CINTA DE VELTRO, LATEX NACIONAL 3MM MAIS ESPUMA 19 – 21CM			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 96,13		Total Item: 6.729,10
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 021	Total: 11.934,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GEDAVAL	Modelo:
Descrição: MEDALHA GRANDE 55MM COR BRONZE – COM FITA (PERSONALIZADA COM A LOGO DO EVENTO)			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 59,67		Total Item: 11.934,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 086	Total: 14.634,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GEDAVAL	Modelo:
Descrição: MEDALHA GRANDE 55MM COR OURO – COM FITA PERSONALIZADA COM A LOGO DO EVENTO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 73,17		Total Item: 14.634,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 031	Total: 13.866,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GEDAVAL	Modelo:
Descrição: MEDALHA GRANDE 55MM COR PRATA – COM FITA PERSONALIZADA COM A LOGO DO EVENTO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 69,33		Total Item: 13.866,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 022	Total: 5.824,00
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: DIVERSAS	Modelo:
Descrição: MEIÃO ESPORTIVO ADULTO NO TAMANHO 39 – 44 CONFECCIONADO EM POLIESTER E ELASTANO, FEITO COM FIOS ESPECIAIS TECNOLOGIAS FLOTE FAIXA TENÇORA NO TORNOZEIRO, PÉ ATOALHADO, PUNHO COM MAIOR ELASNO			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 29,12		Total Item: 5.824,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 083	Total: 4.598,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: DIVERSAS	Modelo:
Descrição: MEIÃO ESPORTIVO INFANTO JUVENIL SUB13 NO TAMANHO 29			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 22,99	Total Item: 4.598,00	
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 004	Total: 10.110,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GISMAR REDE	Modelo:
Descrição: REDE DE FUTBOL SOCIETY, FIO DE 4MM DE NYLON, CONFECCIONADA EM MATERIAL POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 337,00	Total Item: 10.110,00	
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 027	Total: 9.886,50
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GISMAR REDE	Modelo:
Descrição: REDE DE FUTEBOL DE CAMPO, FIO 4MM TIPO MEXICO NYLON, CONFECCIONADA NA MALHA 15X15 EM CORDA TRANÇADA FIO 4MM DIMENSÕES 7,5M NA LARGURA, 2,5M DE ALTURA, 2M DE RECUO SUPERIOR E 2M DE RECUO INFERIOR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 197,73	Total Item: 9.886,50	
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 040	Total: 6.267,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GISMAR REDE	Modelo:
Descrição: REDE DE FUTSAL, FIO 4MM EM NYLON CONFECCIONADA EM MATERIAL POLIESTILENO DE ALTA DENSIDADE 12X12 EM CORDA TRANSADA FIO 6MM DIMENSÕES 3,2M NA LARGURA, 2,1M DE ALTURA, 06M DE RECUO SUPERIOR E 1M DE RECUO INFERIOR			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 208,90	Total Item: 6.267,00	
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 003	Total: 21.050,00
Item: 1	Unidade: M	Marca: GISMAR REDE	Modelo:
Descrição: REDE DE PROTEÇÃO EM FIO DE SEDA 4MM COM PROTEÇÃO UV MALHA 10CM PARA CAMPOS DE FUTEBOL QUADRAS E ARENINHA			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 21,05	Total Item: 21.050,00	
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 038	Total: 9.033,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GISMAR REDE	Modelo:
Descrição: REDE DE VOLEI, REDE CONFECCIONADA EM NYLON REFORÇADA NA BORDA COM 4 LONAS EM ALGODÃO FIO 2MM E AJUSTE DE TENSÃO COM PORTA ANTENA E ACOMPANHAMENTO DE CABO DE AÇO. MATERIAL POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE. LONA SUPERIOR 4CM DE LARGURA, MED 1,0M X 9,5M			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 301,10	Total Item: 9.033,00	
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 096	Total: 1.907,70
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GISMAR REDE	Modelo:
Descrição: REDE PARA FUTVOLEI TAMANHO OFICIAL – REDE EM NYLON E AJUSTE DE TENSÃO COM PORTA ANTENA E ACOMPANHAMENTO DE CABO DE AÇO			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 190,77	Total Item: 1.907,70	
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 066	Total: 1.720,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HEJO	Modelo:
Descrição: SACOLÃO PARA MATERIAL ESPORTIVO – CONFECCIONADA COM POLIETILENO, COM ALÇAS E ZIPE (PERSONALIZADA COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO).			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 86,00	Total Item: 1.720,00	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE**

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 060 **Total: 6.633,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SOLAR Modelo:

Descrição: TATAME - TATAME 1,00 X 1,00M 28MM. DIMENSÕES DA PLACA: 1,00 X 1,00M; ESPESSURA: 28MM; DUPLA FACE COM ACABAMENTO BICOLOR; CORTE COM ENCAIXE TIPO QUEBRA -CABEÇA; ATÓXICO; ANTIALÉRGICO; RESISTENTE À ÁGUA; ANTIDERRAPANTE

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 132,67** Total Item: 6.633,50

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 067 **Total: 16.950,00**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: DOSTIM Modelo:

Descrição: TENIS PARA FUTSAL ADULTO – COM A PARTE SUPERIOR CABEDAL EM LAMINADO SINTETICO EM PVC ENTRESSOLA EM EVA MACIA E SOLADO EM BORRACHA TAMANHOS E CORES A ESCOLHER

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 84,75** Total Item: 16.950,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 061 **Total: 9.555,60**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: DOSTIM Modelo:

Descrição: TENIS PARA FUTSAL INFANTIL – COM A PARTE SUPERIOR CABEDAL EM LAMINADO SINTETICO EM PVC ENTRESSOLA EM EVA MACIA E SOLADO EM BORRACHA TAMANHOS E CORES A ESCOLHER

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 79,63** Total Item: 9.555,60

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 049 **Total: 18.352,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: VITORIA Modelo:

Descrição: TROFÉU TAMANHO 30CM – COM BASE GRANITO PERSONALIZADO

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 183,52** Total Item: 18.352,00

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 086 **Total: 23.527,70**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: VITORIA Modelo:

Descrição: TROFÉU TAMANHO 50CM – COM BASE GRANITO PERSONALIZADO

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 336,11** Total Item: 23.527,70

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 006 **Total: 17.716,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: VITORIA Modelo:

Descrição: TROFÉU TAMANHO 70CM – COM BASE GRANITO PERSONALIZADO

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 354,33** Total Item: 17.716,50

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 12/06/2022 23:11 **Documento:** Atestado de Capacidade Técnica

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b9219df2df0e46bab211d279ebcf1322.rar>

Horário: 12/06/2022 23:11 **Documento:** Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2bccf931561b45768da3da85d934d462.pdf>

Horário: 12/06/2022 23:11 **Documento:** Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4c17fede4b98485d98e319aaf0248b03.pdf>

Horário: 12/06/2022 23:11 **Documento:** Cadastro de CNPJ

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/528efeabb6274131b2511fc2db2d8632.rar>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE**

Horário: 12/06/2022 23:11	Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do Valor a ser Contratado/arrematado
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4dab84003e044f3f90237db4f066c435.pdf	
Horário: 12/06/2022 23:11	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7fd6ea0fc8484cb5b7e6189edd009121.rar	
Horário: 12/06/2022 23:11	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2cbd7d830fcb462788d886dc900cbd2b.pdf	
Horário: 12/06/2022 23:11	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/02ca66c8daba4ff09d7a7764f70e7b52.pdf	
Horário: 12/06/2022 23:11	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/edc14f51d79f434ea6fb227a37c0bb27.pdf	
Horário: 12/06/2022 23:11	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2f51da9979054fb1b58adb432e5d890a.pdf	
Horário: 12/06/2022 23:11	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/59d7f81e6f0e4b07a1f7ec2f00159a65.pdf	
Horário: 12/06/2022 23:11	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4684acd2f06f4e16a17e623d5ef9c9fc.pdf	
Horário: 12/06/2022 23:11	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/43620ae0d79a4d9596113693bb437d60.pdf	
Horário: 12/06/2022 23:11	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b39bd64d353b44c3a9c0bda3d262ce16.pdf	
Horário: 12/06/2022 23:11	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c7a2438477354bf88e1926aedcd19650.pdf	
Horário: 12/06/2022 23:11	Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/625d2f2c265a40e599050ad8dcd52f58.pdf	
Horário: 22/06/2022 14:35	Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/831e188d4f704a9c8abf604b6e300e96.pdf	
Horário: 29/06/2022 15:02	Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/42a9ffdc361c41bd926145b393a7971f.pdf	
Horário: 29/06/2022 15:03	Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e94cb47996544e7da840b71771473aff.pdf	
Horário: 29/06/2022 15:03	Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/83111fb829dd4142a34655f8970425e3.pdf	
Horário: 29/06/2022 15:03	Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9cf4332b6ad94f7ca15a9a73ab6c5a86.pdf	
Horário: 29/06/2022 15:03	Documento: Documentos Complementares (Pós disputa)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aec066ea045f4da0a5bcd4ca54ada8a3.pdf	
Horário: 12/06/2022 23:11	Documento: Outros documentos
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5107a4ab1d5f40969da871f848ad9012.pdf	
Horário: 12/06/2022 23:11	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ac8f6b387d374508b6a1081efe563685.pdf	
Horário: 12/06/2022 23:11	Documento: Prova de Inscrição Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7558b278467c4c0fa191852da8cd0929.pdf	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE
NOVA RUSSAS-CE**

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço